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Szczecin, 02.07.2014

Nasz znak: SPNT/ZP/01/2014

Dotyczy: postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Zaprojektowanie, budowe,
dostawe, wdrozenie, utrzymanie, serwisowanie systemow i aplikacji tworzacych architekture
platform technologicznych oraz infrastruktury sprz¢towej IT dla centrum danych SPNT Sp. z
0.0. w ramach projektow: 1. "Przetwarzanie w chmurze dla rozwoju miast cyfrowych - faza
rozwoju” - Dzialanie 5.1 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2. , Budowa i
wyposazenie | Etapu Pomerania Technopark w Szczecinie przy ul. Niemierzynskiej -
Poddzialanie 1241 Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewoddztwa
Zachodniopomorskiego™
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Projekt,,Przetwarzanie w chmurze dla rozwoju miast cyfrowych - faza rozwoju” wspotfinansowany jest ze srodkow
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka
«Fundusze Europejskie - dla rozwoju innowacyjnej gospodarki”
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Projekt,Budowa i wyposazenie | etapu Pomerania Technopark w Szczecinie przy ul. Niemierzyriskiej”
wspotfinansowany ze srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego wojewddztwa zachodniopomorskiego na lata 2007-2013

Zamawiajgcy, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo
zamOwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 1. poz. 907 z pézn. zm. — dalej: ,,ustawa
PZP”), ktory stanowi:

»Art. 38.2. Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami zamawiajgcy przekazuje wykonawcom,
ktorym przekazal specyfikacj¢ istotnych warunkéw zaméwienia, bez ujawniania zrédia
zapytania, a jezeli specyfikacja jest udostepniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej
stronie”,
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udziela odpowiedzi na pytania wniesione w ramach postepowania o udzielenie zaméwienia
publicznego na: ,,Zaprojektowanie, budowe, dostawe, wdrozenie, utrzymanie, serwisowanie
systemow 1 aplikacji tworzacych architekture platform technologicznych oraz infrastruktury
sprzgtowej IT dla centrum danych SPNT Sp. z 0.0. w ramach projektéw: 1. "Przetwarzanie w
chmurze dla rozwoju miast cyfrowych - faza rozwoju” - Dzialanie 5.1 Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2. ,Budowa i wyposazenie I Etapu Pomerania
Technopark w Szczecinie przy ul. Niemierzynskiej - Poddziatanie 1.2.1 Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewddztwa Zachodniopomorskiego”

Pytanie 1:

Czy zabezpieczenia techniczne okreslone w dokumentach OPZ (UTM, mechanizmy
umozliwiajace realizacj¢ wymagan z zalgcznika 9b rozdziat 3, szyfrowanie polaczen) zostaty
wybrane przez Zamawiajacego po przeprowadzeniu przez niego analizy ryzyka w
bezpieczenstwie informacji (patrz PN-ISO/IEC 27005)?

Odpowiedz na pytanie 1:

Zabezpieczenia techniczne okreslone w dokumentach OPZ zostaly wybrane w oparciu o
wiedz¢ 1 doswiadczenie Zamawiajacego. Dodatkowo zamawiajacy wyjasnia, iz zgodnie z
OPZ, analiza ryzyka ma by¢ elementem analizy przedwdrozeniowej w trakcie realizacji
projektu.

Pytanie 2:

Do dobrych praktyk w zakresie zapewnienia bezpieczenstwa informacji w zlozonych
systemach ICT nalezy monitorowania bezpieczenstwa oparte o systemy SIEM. Zamawiajacy
wymaga jedynie dostarczenia systemu zbierania logéw, nie zbierajacego i nie
przetwarzajacego informacji o ruchu sieciowym (ang. flows) oraz nie posiadajacego narzedzi
agregacji i korelacji zdarzen. Prosimy o potwierdzenie, ze zdaniem Zamawiajgcego takie
zabezpieczenie nie jest potrzebne.

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajgcy uwaza, ze takie zabezpieczenie jest potrzebne, jednak na etapie realizacji
zamowienia nie przewiduje realizacji tego zabezpieczenia planujac oprze¢ sie w przysztosci o
mozliwosci konfiguracji i rozbudowy systeméw NOC.

Pytanie 3:

Do dobrych praktyk w zakresie zapewnienia bezpieczenstwa informacji udostepnianych przez
aplikacje webowe jest stosowanie zapor aplikacyjnych (ang. Web Application Firewall).
Specyfikacja urzadzenia UTM (rozdzial 4.3.5 Zalacznik 9a) nie zawiera takiej
funkcjonalnosci, Zamawiajgcy nie specyfikuje réwniez oddzielnego urzadzenia WAF.
Prosimy o potwierdzenie, Ze zdaniem Zamawiajacego takie zabezpieczenie nie jest
potrzebne?

Odpowiedz na pytanie 3:
Zamawiajacy uznaje, ze zabezpieczenie WAF jest potrzebne. W opinii Zamawiajacego jego
realizacj¢ zapewnia wymaganie INF.FW.12. Zamawiajacy dopuszcza, ze w zaplanowanej
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infrastrukturze wydajno$¢ urzadzen moze nie pozwoli¢ na filtrowanie calego ruchu
sieciowego.

Pytanie 4:

W nawigzaniu do poprzedniego pytania - czy zdaniem Zamawiajacego za zabezpieczenia
aplikacji WEB przed atakami w warstwie 7 powinni odpowiada¢ Klienci wykorzystujacy
srodowisko chmurowe do instalowania i konfigurowania ww. aplikacji?

Odpowiedz na pytanie 4:
Zgodnie z INF.FW.12 do poziomu wydajnosci zaplanowanych urzadzef planowane jest
wykorzystanie urzadzenia UTM.

Pytanie 5:

"Zamawiajagcy wymaga przeprowadzenia przez Wykonawce analizy ryzyka (wymaganie
P.A.8 Zalacznik 9a). Prosimy o potwierdzenie, ze - jesli analiza ryzyka wykaze niezbednosé
nowych zabezpieczen technicznych z uwagi na bezpieczenstwo rozwiazania — to
Zamawiajacy:

a. sfinansuje ich zakup,

b. lub zaakceptuje ryzyko?"

Odpowiedz na pytanie 5:

W przypadku zidentyfikowania na etapie analizy ryzyka niezbednosci nowych zabezpieczen
technicznych, Zamawiajacy podejmie decyzje po analizie, na etapie realizacji. Ewentualna
niezbednos¢ nowych zabezpieczen technicznych wykracza poza zakres zamdéwienia.

Pytanie 6:

W zalgczniku 9a brak specyfikacji systemu antywirusowego. W zalaczniku 9b jest
wymaganie informowania o usunigciu zlosliwego oprogramowania natomiast w zalaczniku 9¢
jest wymaganie zwigkszenia licencji ESET Endpoint jedynie na 33 dostarczane komputery
notebook. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zamawia system antywirusowy na
serwery i pozostawia Wykonawcy wolna reke w jego wyborze.

Odpowiedz na pytanie 6:

Czgsci postgpowania musza by¢ rozpatrywane osobno. Zamawiajacy dysponuje systemem
ochrony antywirusowej. Licencje wymienione w zalgczniku 9c, dotyczg rozszerzenia licencji
dla nowych urzadzen, opisanych réwniez w zalaczniku 9c. Nie nalezy lgczyé czesci
zamOwienia i dotyczacych ich kwestii.

Pytanie 7:

Jednym z aktualnie najpowazniejszych zagrozern w sieci Internet sa ataki APT z
zastosowaniem szkodliwego oprogramowania (ang. malware) niewykrywanego przez
tradycyjne systemy IPS czy AV. Zamawiajacy nie przewidzial w tym zakresie skutecznych
zabezpieczen technicznych. Prosimy o potwierdzenie ze Zamawiajacy akceptuje ryzyko
atakow APT lub sfinansuje zakup dodatkowych zabezpieczen technicznych, jesli Centrum
Danych SPNW padnie ofiara takiego ataku.
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Odpowiedz na pytanie 7:

Zamawiajacy ma swiadomos¢ ryzyka atakow typu APT. W opinii Zamawiajacego realizacje
zabezpieczen zapewnia wymaganie INF.FW.12 do poziomu wydajnosci zaplanowanych
urzgdzen. Zamawiajacy dopuszcza, Zze w zaplanowanej infrastrukturze wydajnos¢ urzadzeh
moze nie pozwoli¢ na filtrowanie calego ruchu sieciowego.

Pytanie 8:

Naszym zdaniem nie dopuszczalne jest zobowigzanie Wykonawcy do zgodnosci Systemu z
blizej niesprecyzowanymi migdzynarodowymi aktami prawnymi. Prosimy o usuniecie tego
wymagania lub zamiang¢ w rozdziale 3 zapisu ,,migdzynarodowymi regulacjami prawnymi” na
wratyfikowanymi przez Sejm RP umowami migdzynarodowymi”.

Odpowiedz na pytanie 8:

System musi by¢ zgodny z aktami prawnymi wyszczegdlnionymi rozdziale 3.3.1 OPZ oraz
aktami regulujagcymi s$wiadczenie ustlug w modelu chmury obliczeniowej dla sektora
rzadowego, medycznego i biznesu. Analiza wymagan prawnych jest elementem etapu analizy
przedwdrozeniowej, ktéra moze zidentyfikowa¢ konieczno$é zgodnosci Systemu z innymi
aktami prawnymi.

Pytanie 9:

Jesli pod ,migdzynarodowymi regulacjami prawnymi w obszarze laaS oraz Paas”
Zamawiajgcy rozumie normy, zalecenia, wytyczne itp. formulowane przez miedzynarodowe
gremia normalizacyjne, stowarzyszenia branzowe (np. CSA) lub inne organizacje to prosimy
o ich wymienienie, tak jak Zamawiajacy wymienil przepisy prawa w rozdziale 3 zatgcznika nr
9a.

Odpowiedz na pytanie 9:

System musi by¢ zgodny z aktami prawnymi wyszczegdlnionymi rozdziale 3.3.1 OPZ oraz
aktami regulujacymi $wiadczenie ustug w modelu chmury obliczeniowej dla sektora
rzadowego, medycznego i biznesu. Analiza wymagan prawnych jest elementem etapu analizy
przedwdrozeniowej, ktéra moze zidentyfikowa¢ koniecznos¢ zgodnosci Systemu z innymi
aktami prawnymi.

Pytanie 10:

W rozdziale 3 Zamawiajacy specyfikuje polskie akty prawne. Wiele z nich w aktach
wykonawezych specyfikuje migdzynarodowe lub polskie normy zwigzane z bezpieczenstwem
informacji. Prosimy o potwierdzenie ze w przypadku braku spéjnosci pomiedzy dwoma
normami dotyczagcymi zblizonego obszaru (np. PN-ISO/IEC 27001:2007 i ISO/IEC
27001:2013) Zamawiajacy wskaze norme wiodgca w pierwszych dniach projektu lub
przekaze te uprawnienia Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie 10:

System musi by¢ zgodny z aktami prawnymi wyszezegdlnionymi rozdziale 3.3.1 OPZ oraz
aktami regulujacymi $wiadczenie ustug w modelu chmury obliczeniowej dla sektora
rzadowego, medycznego i biznesu. Analiza wymagan prawnych jest elementem etapu analizy

Strona4 z 10

Szczecinski Park Naukowo - Technologiczny Sp. z o.0. / ul. Niemierzyriska 17a / 71-441 Szczecin
tel: +48(91)85 22 911 / fax: +48(91)4336053 / technopark@spntpl /



TECHNO
POMERANIA

przedwdrozeniowej. W przypadku braku spojnosci pomiedzy dwoma normami dotyczacymi
zblizonego obszaru, Zamawiajacy wskaze norme wiodacg w toku analizy przedwdrozeniowej
1 opracowania Projektu Technicznego Systemu.

Pytanie 11:

Zamawiajgcy wymaga zgodnosci wykonania Systemu z Rozporzadzeniem w sprawie
Krajowych Ram Interopearcyjnosci. Poniewaz Zamawiajacy w mysl par. 20 pozostaje
kierownikiem podmiotu publicznego zobowigzanym do wdrozenia SZBI niezaleznie od
zlecenia wdrozenia Systemu ICT prosimy o wskazanie ktore z obszaréw wskazanych w
polskich normach wymienionych w tym paragrafie zamierza scedowaé¢ na Wykonawce a
ktore wykona wlasnymi sitami?

Odpowiedz na pytanie 11:

SZBI jest w toku wdrozenia, poza zakresem zamdwienia. Wymagana jest wspotpraca SZBI z
wdrazanym Systemem. Wykonawca musi zapewni¢ spelnienie wymagan w zakresie
wskazanych norm wylacznie w zakresie produktéw projektu.

Pytanie 12:

"Architektura serwerowa, zalecany jest dobor serweréw typu "high density servers" z
grupowaniem serwer6w per obudowa ze wspdlnym zasilaniem w celu optymalizacji zuzycia
energii elektryczne;j."

Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie indywidualnych serweréw typu "rack"?

Odpowiedz na pytanie 12:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie indywidualnych serwerdéw typu "rack".

Pytanie 13:

Czy Zamawiajacy dopusci oferowanie serweréw, obstugujgcych dyski certyfikowane do
pracy z oferowanym modelem serwera, pod warunkiem dostarczenia 2 zapasowych dyskow
SSD oraz 2 zapasowych dyskow SATA zgodnych z wymaganiami przedstawionymi w
punkcie INF.CN.17 ?

Pragniemy zauwazy¢, ze wymaganie opisane w punkcie INF.CN.19 moze prowadzi¢ do
stosowania dyskéw réznych producentow, o roznych parametrach (np. inna predkosé
obrotowa, inny rozmiar pamigci cache, rézna wersja oprogramowania wewnetrznego) w tej
samej grupie dyskowej (RAID), co moze powodowaé nie tylko ograniczenia wydajnosci ale
takze niepoprawne zachowanie kontrolera dyskowego, systemu operacyjnego a w rezultacie
niepoprawne funkcjonowanie lub awarie calego systemu cloud.

Odpowiedz na pytanie 13:

Zamawiajacy oczekuje, ze wszystkie dostarczone dyski, zaréwno te zamontowane w
serwerach jak rowniez zapasowe beda spdjne w specyfikacji i zgodne z wymaganiem
INF.CN.17.

Wymaganie INF.CN.19 jest dedykowane przyszlej rozbudowie infrastruktury i ma na celu
wykluczenie ograniczen licencyjnych w serwerach co do producentéw dyskow.

Pytanie 14:
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Dotyczy wzoru umowy dla czesci I. W paragrafie 5 punkt 5 Zamawiajacy oczekuje
przettumaczenia na jezyk polski kilku tysigcy stron dokumentacji. Przyjeta praktyka w
zamoOwieniach publicznych dla zaawansowanych systeméw ICT jest postugiwanie sig
dokumentacja producenta w jezyku angielskim. Kolejng praktyka jest nieprzekazywanie
dokumentacji producenta o ile jest ona publicznie dost¢gpna na stronie WWW producenta lub
Zamawiajagcy ma do niej dostep na podstawie wykupionego wsparcia serwisowego. Ze
wzgledu na szybkos¢ zmian w produktach ICT przyjmuje sig, ze aktualna dokumentacja
znajduje si¢ na stronie producenta. Prosimy o rezygnacje z tego wymagania lub dopuszczenie
jezyka angielskiego.

Odpowiedz na pytanie 14:

Zamawiajgcy dopusci przekazanie dokumentacji dotyczacej sprzetu (w zakresie instrukcji
obstugi, kart katalogowych, certyfikatow, kart gwarancyjnych) w jezyku angielskim.
Zamawiajacy dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie 15:

Dotyczy wzoru umowy dla czgsci I. W paragrafie 7 punkt 2 Zamawiajacy okre$la rozpoczecie
biegu okresu gwarancji od podpisania protokotu odbioru bez uwag i zastrzezen. Czy to jest
Protok6t Odbioru Koncowego? Jezeli tak to czy w momencie dostawy i odbioru elementow
sprzgtowych systemu musza one posiada¢ wykupiona gwarancje/wsparcie producenta czy
muszg je posiada¢ dopiero w momencie podpisywania Protokotu Odbioru Koncowego.
Oprocz gwarancji problem ten dotyczy takze licencji czasowych (subskrypcji).

Odpowiedz na pytanie 15:

Bieg okresu gwarancji, o ktérym mowa powyzej, rozpoczyna sie od momentu podpisania bez
uwag 1 zastrzezen protokolu odbioru danego etapu, co oznacza, ze sprzetowe elementy
systemu muszg posiada¢ wykupiong gwarancj¢/wsparcie juz w momencie podpisywania
przedmiotowego protokotu (tj. w momencie dostarczenia sprzetu do siedziby
Zamawiajgcego). W przypadku licencji czasowych na oprogramowanie, musza one by¢
zapewnione w trakcie prowadzenia prac developerskich nad komponentami oprogramowania.
Jednoczesnie Zamawiajgcy podkresla, iz okreslony w Umowie 60 miesieczny okres gwarancji
na caly System bedzie liczony od daty podpisania bez uwag i zastrzezen Protokotu Odbioru
Koncowego

Pytanie 16:

Dotyczy wzoru umowy dla czgsci I. W paragrafie 7 punkt 4 jest zapis ktéry systemu UTM
(Jezeli wsparcie serwisowe jest polgczone z subskrypcja IPS) moze skutkowaé koniecznoscia
wykupienia kosztownej subskrypcji IPS na kolejny rok z powodu braku systemu UTM przez
Jjeden dzien. Prosimy o zmiang lub wykre$lenie tego zapisu. Poziom kar z tytutu niedziatania
systemu jest odpowiednim czynnikiem mobilizujacym do szybkiej naprawy. Mechanizmy
wydluzania gwarancji stosuje si¢ na rynku konsumenckim, a nie w zlozonych systemach
informatycznych dla jego pojedynczych elementéw.

Odpowiedz na pytanie 16:
Zamawiajacy nie zgadza si¢ na wykreslenie, ani modyfikacje tego zapisu.

Strona 6z 10

Szczecinski Park Naukowo - Technologiczny Sp.z o.o. / ul. Niemierzynska 17a / 71-441 Szczecin
tel: +48(91)85 22 911 / fax: +48(91)4336053 / technopark@spnt.pl /



TECHNO
POMERANIA

Pytanie 17:

Dotyczy OPZ Czegs¢ I, punkt INF.WW.12. Na jakiej podstawie Zamawiajacy ogranicza
konkurencje¢ do produktow dostgpnych w dystrybucji na terenie Polski? Na rynku w Polsce
istniejg rozwigzania, ktore nie sa sprzedawane w modelu ,,dystrybucji”.

Odpowiedz na pytanie 17:

Zamawiajacy podtrzymuje zadanie, wielokrotne odmowy $wiadczen gwarancyjnych
produktow sprzedawanych w Polsce z pominigciem kanatow dystrybucji zmuszajg do
przyjecia takiego rozwiazania.

Pytanie 18:
Dotyczy OPZ Czes¢ 1, punkt INF.WW.14. Zapis ten jest niemozliwy do spelnienia. Prawie
kazde rozwigzanie jest rozszerzane skokowo, np. poprzez dodanie karty 24-portowej do
przelacznika w sytuacji gdy potrzebny jest tylko jeden port. Prosze o doprecyzowanie
wymagania?

Odpowiedz na pytanie 18:
Zamawiajgcy poprzez liniowg skalowalno$¢ infrastruktury rozumie mozliwosé jej rozbudowy
poprzez dostarczenie najmniejszych mozliwych modulow rozszerzen.

Pytanie 19:

Dotyczy OPZ Czgs¢ 1, punkty INF.ST.26, INF.FW.19, INF.SDP.24, INF.SA.21, INF.SM.22,
INF.SMA.22, INF.SD.23 ,Zarzadzanie przez system zarzadzania i monitorowania
pochodzacy od tego samego producenta.”. Czy w ramach tego wymagania nalezy dostarczy¢
system zarzadzania?

Odpowiedz na pytanie 19:
Tak, wraz ze sprzgtem nalezy dostarczy¢ system do jego zarzgdzania pochodzacy od tego
samego producenta.

Pytanie 20:

Dotyczy INF.RB.7 : Czy zamawiajacy dopusci rozwiagzanie zawierajace 3 sloty z
mozliwoscig podziatu kazdego slotu na 2 podsloty na karty liniowe ? Lgcznie urzadzenie
moze by¢ wyposazone w 6 Kart interfejsoéw w 3 slotach liniowych.

Odpowiedz na pytanie 20:
Zamawiajacy dopusci rozwigzanie zawierajace 3 sloty z mozliwoscig podziatu kazdego slotu
na 2 podsloty na karty liniowe.

Pytanie 21:

Dotyczy: Rozdzial XIII, Dla czgéci 1 zamoéwienia, "d) Integralnos¢ autorskiego kodu
zrédlowego: licencje mogg wymagac, aby modyfikacje byly redystrybuowane jedynie jako
patche." Czy dopuszczalne sa licencje open source, ktore wymagaja aby wszelkie
modyfikacje komponentéw objetych tymi licencjami byly redystrybuowane w calosei jako
open source?
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Odpowiedz na pytanie 21:
Zamawiajacy dopuszcza licencje open source, ktére wymagaja aby wszelkie modyfikacje
komponentow objetych tymi licencjami byly redystrybuowane w calosci jako open source

Pytanie 22:

Dotyczy: Rozdzial XIII, Dla czesci I zamdéwienia "b) Kod zrédtowy: musi byé dolaczony lub
dostepny do pobrania.” Czy oznacza to wykluczenie oprogramowania bazujacego na Java lub
NET jesli kod wymaga tych frameworkow, a kod frameworkéw nie jest publiczny? Nalezy
zwréci¢ szczegdlng uwage na fakt, ze takie ograniczenie stanowi naruszenie zasad
zachowania uczciwej konkurencji, co jest niezgodne z art. 7 ust. 1 ustawy Pzp.

Odpowiedz na pytanie 22:

Nie, nie oznacza. Zamawiajgcy dopuszcza oprogramowanie bazujgce na Java, lub NET.
Zamawiajacy wymaga przekazania kodoéw zrodtowych w zakresie wskazanym w SIWZ (nie
dotyczy frameworkow programistycznych).

Pytanie 23:

Dotyczy: Zatgcznik nr 9a, pkt. 5.2.3 — SOFT.PASS.3 "Licencja laaS/PaaS/SelfService/API
musi zapewnia¢ mozliwo$¢ ciaglego rozwoju Systemu przez Zamawiajacego (whasny zespol),
dopuszczalne s3 dwa podejscia: przekazanie kodow zrédtowych do catego Podsystemu IaaS
wraz z przekazaniem autorskich praw majatkowych, badz przekazanie kodow zrodtowych do
calego Podsystemu laaS wraz z licencjg umozliwiajagca rozwdj na wlasne potrzeby
Zamawiajgcego." Czy oznacza to wykluczenie rozwigzan licencjonowanych bez kodu
zrodtowego typu HP Cloud OS? Nalezy zwroci¢ szczegdlng uwage na fakt, ze takie
ograniczenie stanowi naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji, co jest niezgodne z
art. 7 ust. 1 ustawy Pzp.

Odpowiedz na pytanie 23:

Zamawiajacy w zakresie: Zalgcznik nr 9a, pkt. 5.2.3 - SOFT.PAAS.3 '"Licencja
laaS/PaaS/SelfService/API musi zapewnia¢ mozliwo$¢ cigglego rozwoju Systemu przez
Zamawiajgcego (wlasny zespdl), dopuszczalne sa dwa podejscia: przekazanie kodéw
zrodtowych do catego Podsystemu laaS wraz z przekazaniem autorskich praw majatkowych,
badz przekazanie kodow zrodlowych do calego Podsystemu laaS wraz z licencja
umozliwiajgcg rozwdj na whasne potrzeby Zamawiajgcego." wymaga przekazania kodéw
zrédlowych.

Pytanie 24:

Dotyczy: Zalgcznik nr 9a, pkt. 5.2.15 — SOFT.NOC-SZ.5 "Sktadowe elementy NOC:
Podsystem zarzgdzania musi by¢ w pelni funkcjonalne w odniesieniu do wymagan i nie
powinny posiada¢ zadnych ograniczen wynikajagcych z braku licencji." Prosimy o
jednoznaczne wyjasnienie co zdaniem Zamawiajacego oznacza okreslenie "brak licencji"?

Odpowiedz na pytanie 24:
Zamawiajacy wyjasnia, ze system musi by¢ w pelni funkcjonalny w odniesieniu do wymagan
bez koniecznosci zakupu przez Zamawiajacego dodatkowych licencji
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Pytanie 25:

Dotyczy punktu 4.3.7. Serwery, Wymagania INF.CN.1 i INF.CN.2. Zamawiajacy zaleca
dobor serweréw typu ,high density” a jednoczesnie wymaga, aby kazdy pojedynczy node
serwera posiadal zainstalowane 6 dyskéw twardych. Na rynku nie ma rozwiazan typu blade
(takie systemu stuzg gléwnie do budowania rozwigzan Cloud) oraz rozwigzan High Density
(HPC), umozliwiajacych zainstalowanie az tylu dyskow w serwerze (ze wzgledu na jego
rozmiary). Czy z uwagi na fakt, ze wymagane jest oferowanie zewnetrznych macierzy
dyskowych, na ktérych skladowane beda wszystkie dane, dopuszczone zostanie zaoferowanie
serweroOw z dwoma dyskami na system operacyjny w RAID 1? Jest to zwykle stosowane
rozwigzanie w technologii blade.

Odpowiedz na pytanie 25:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.,

Pytanie 26:

Dotyczy punktu 4.3.7. Serwery, Wymagania INF.CN.3 i INF.CN.4: Zamawiajgcy wymaga 2
portow USB oraz portu VGA, czy w zwigzku z zaleceniem oferowania serwerow ,high
density”, Zamawiajacy dopusci zaoferowanie serwerow blade bez portu VGA i portoéw USB?
W przypadku koniecznosci wykorzystania takich portow, kazdy serwer ma zigcze serwisowe
z przodu, umozliwiajace podlaczenie kabla udostgpniajgcego 2 porty USB oraz VGA.
Jednoczesnie serwer posiada mozliwos¢ wirtualnego KVMa oraz montowania napedow
zdalnych.

Odpowiedz na pytanie 26:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie kabli przejsciowych.

Pytanie 27:
Dotyczy punktu 4.3.7. Serwery, Wymaganie INF.CN.6: czy Zamawiajagcy dopusci realizacje
redundancji zasilania na poziomie wspélnej obudowy na serwery ,.high density”?

Odpowiedz na pytanie 27:
Zamawiajacy dopuszcza realizacj¢ redundancji zasilania na poziomie wspélnej obudowy na
serwery "high density".

Pytanie 28:

Dotyczy punktu 4.3.7. Serwery, Wymaganie INF.CN.8: Czy z zwiazku z faktem checi
zaoferowania rozwigzania opartego o serwery blade, Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu
posiadania przez serwer portéw 1Gb miedzianych?

OdpowiedZ na pytanie 28:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajacy nie rezygnuje z wymogu posiadania
przez serwer portow 1Gb miedzianych.

Pytanie 29:
Dotyczy punktu 4.3.7. Serwery, Wymaganie INF.CN.17: Czy Zamawiajagcy dopusci
zaoferowanie serwerdw blade z dwoma dyskami na system operacyjny w RAID 1? W takim
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przypadku pozostala wymagana ilo$¢ dyskow i pojemnosé bedzie zainstalowana na macierzy
zewnetrzne;j.

Odpowiedz na pytanie 29:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajacy nie dopusci zaoferowania serweréw
blade z dwoma dyskami na system operacyjny w RAID 1.

Pytanie 30:

Dotyczy punktu 4.3.7. Serwery, Wymaganie INF.CN.18: Czy w przypadku zaoferowania
serwerOw blade z dwoma dyskami na system operacyjny, Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu
kontrolera z 1Gb pamigci oraz obstuga RAID 5 i dopusci kontroler z pamigcig 512GB i
obslugg RAID 0, 1, 10?

Odpowiedz na pytanie 30:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajacy nie dopusdci kontrolera z pamiecia
512GB i obslugg RAID 0, 1, 10.

Pytanie 31:

Dotyczy punktu 4.3.7. Serwery, Wymaganie INF.CN.19: W zwigzku z faktem, iz zaden z
duzych, swiatowych producentéw serweréw nie wspiera instalacji dyskow firm trzecich i nie
moze zagwarantowa¢ poprawnej wspolpracy i braku spadku wydajnosci dla dyskow firm
trzecich, czy Zamawiajacy zrezygnuje z tego wymogu? Jest to warunek niemozliwy obecnie
do spelnienia.

OdpowiedzZ na pytanie 31:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajacy nie zrezygnuje z wymogu obstugi
dyskow dowolnego producenta.

Pytanie 32:

W rozdziale VI Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia jako wymagane dokumenty,
ktore nalezy dotaczy¢ do ofery, wymienione sa:

1. Zaswiadczenie o niezaleganiu w oplacaniu sktadek w Zakladzie Ubezpieczen Spolecznych,
2. Zaswiadczenie o niezaleganiu w oplacaniu sktadek w Urzedzie Skarbowym oraz

3. Informacja z Krajowego Rejestru Karnego.

Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy do oferty mozliwe jest ztozenie zamiast powyzszych
dokumentéw o$wiadczen w wybranych zakresach.

Odpowiedz na pytanie 32:

Zamawiajacy wskazat katalog dokumentow, ktore nalezy przedlozy¢ w celu wykazania braku
podstaw do wykluczenia z postgpowania, w Specyfikacji Istotnych Warunkow “-\Zaméwienia
(rozdziat V11 VII). ‘
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